
附件5:

单位：万元

项目 决算数 项目(按功能分类) 决算数
栏次 1 栏次 2

一、财政拨款 196,340 一、一般公共服务
　　其中：政府性基金 二、外交
二、上级补助收入 18 三、国防
三、事业收入 183,408 四、公共安全
四、经营收入 五、教育 621,398
五、附属单位缴款 7,678 六、科学技术 12,070
六、其他收入 346,247 七、文化体育与传媒 8
    其中：捐赠收入 14,661 八、社会保障和就业

九、医疗卫生
十、节能环保 375
十一、城乡社区事务
十二、农林水事务
十三、交通运输
十四、资源勘探电力信息等事务
十五、商业服务业等事务
十六、金融监管等事务支出
十七、地震灾后恢复重建支出
十八、国土资源气象等事务
十九、住房保障支出 11,764
二十、粮油物资管理事务
二十一、储备事务支出
二十二、国债还本付息支出
二十三、其他支出

本年收入合计 733,691 本年支出合计 645,615
    用事业基金弥补收支差额     结余分配 33,110
    上年结转和结余 366,918     年末结转和结余 421,884

合计 1,100,609 合计 1,100,609

收入 支出

高等学校收支决算总表



附件6：

单位：万元

金额
其中：教育
收费

205 教育 705,943 172,270 18 183,408 79,700 7,678 342,569

  20501     教育管理事务 20 20

    2050102       一般行政管理事务 20 20

  20502     普通教育 702,231 168,755 183,408 79,700 7,678 342,390

    2050205       高等教育 702,231 168,755 183,408 79,700 7,678 342,390

  20506     留学教育 3,400 3,400

    2050602       来华留学教育 3,400 3,400

  20599     其他教育支出 292 95 18 179

    2059999       其他教育支出 292 95 18 179

206 科学技术 15,984 15,984

  20602     基础研究 10,826 10,826

    2060201       机构运行 1,381 1,381

    2060204       重点实验室及相关设施 9,445 9,445

  20603     应用研究 3,956 3,956

    2060302       社会公益研究 1,750 1,750

    2060303       高技术研究 2,206 2,206

高等学校收入决算表

科目编码 科目名称
本年收入合

计
财政拨款收

入
上级补助收

入

事业收入

经营收入
附属单位缴

款
其他收入



附件6：

单位：万元

金额
其中：教育
收费

高等学校收入决算表

科目编码 科目名称
本年收入合

计
财政拨款收

入
上级补助收

入

事业收入

经营收入
附属单位缴

款
其他收入

  20604     技术研究与开发 200 200

    2060403       产业技术研究与开发 200 200

  20699     其他科学技术支出 1,002 1,002

    2069999       其他科学技术支出 1,002 1,002

221 住房保障支出 11,764 8,086 3,678

  22102     住房改革支出 11,764 8,086 3,678

    2210201       住房公积金 9,257 5,815 3,442

    2210203       购房补贴 2,507 2,271 236

合    计 733,691 196,340 18 183,408 79,700 7,678 346,247



附件7：

单位：万元

205 教育 621,398 303,807 317,591

  20501     教育管理事务 27 27

    2050102       一般行政管理事务 27 27

  20502     普通教育 617,718 300,228 317,490

    2050205       高等教育 617,718 300,228 317,490

  20506     留学教育 3,400 3,400

    2050602       来华留学教育 3,400 3,400

  20599     其他教育支出 253 179 74

    2059999       其他教育支出 253 179 74

206 科学技术 12,070 1,381 10,689

  20602     基础研究 9,405 1,381 8,024

    2060201       机构运行 1,381 1,381

    2060204       重点实验室及相关设施 8,023 8,023

    2060299       其他基础研究支出 1 1

  20603     应用研究 2,567 2,567

    2060302       社会公益研究 1,737 1,737

高等学校支出决算表

科目编码 科目名称 合计 基本支出 项目支出
上缴上级支

出
经营支出

对下级单位补
助支出



附件7：

单位：万元

高等学校支出决算表

科目编码 科目名称 合计 基本支出 项目支出
上缴上级支

出
经营支出

对下级单位补
助支出

    2060303       高技术研究 830 830

  20699     其他科学技术支出 98 98

    2069999       其他科学技术支出 98 98

207 文化体育与传媒 8 8

  20799     其他文化体育与传媒支出 8 8

    2079999       其他文化体育与传媒支出 8 8

211 节能环保 375 375

  21110     能源利用节约 120 120

    2111001       能源利用节约 120 120

  21112     可再生能源 255 255

    2111201       可再生能源 255 255

221 住房保障支出 11,764 11,764

  22102     住房改革支出 11,764 11,764

    2210201       住房公积金 9,257 9,257

    2210203       购房补贴 2,507 2,507

合    计 645,615 316,952 328,663



单位：万元

类 款 项 合计 200,381 104,542 95,839 985

教育 179,842 95,075 84,768

    教育管理事务 27 27

      一般行政管理事务 27 27

    普通教育 176,360 91,675 84,685 985

      高等教育 176,360 91,675 84,685 985

    留学教育 3,400 3,400

      来华留学教育 3,400 3,400

    其他教育支出 56 56

      其他教育支出 56 56

科学技术 12,070 1,381 10,689

    基础研究 9,405 1,381 8,024

      机构运行 1,381 1,381

  20602

小计

  20502

基本支出

    2060201

    2050205

项目 本年支出

科目编码 科目名称 合计

项目支出

其中：基本建设资金支
出

附件8：

  20506

    2059999

206

    2050602

  20599

  20501

205

    2050102

高等学校财政拨款支出决算表



单位：万元

小计
基本支出

项目 本年支出

科目编码 科目名称 合计

项目支出

其中：基本建设资金支
出

附件8：

高等学校财政拨款支出决算表

      重点实验室及相关设施 8,023 8,023

      其他基础研究支出 1 1

    应用研究 2,567 2,567

      社会公益研究 1,737 1,737

      高技术研究 830 830

    其他科学技术支出 98 98

      其他科学技术支出 98 98

文化体育与传媒 8 8

    其他文化体育与传媒支出 8 8

      其他文化体育与传媒支出 8 8

节能环保 375 375

    能源利用节约 120 120

      能源利用节约 120 120

  20799

    2079999

211

  21110

    2111001

  20603

    2060302

    2060303

  20699

    2069999

207

    2060204

    2060299



单位：万元

小计
基本支出

项目 本年支出

科目编码 科目名称 合计

项目支出

其中：基本建设资金支
出

附件8：

高等学校财政拨款支出决算表

    可再生能源 255 255

      可再生能源 255 255

住房保障支出 8,086 8,086

    住房改革支出 8,086 8,086

      住房公积金 5,815 5,815

      购房补贴 2,271 2,271

合    计 200,381 104,542 95,840 985

    2111201

221

  22102

    2210201

    2210203

  21112
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